

แผนการจัดซื้อหมึกคอมพิวเตอร์

ประจำปีงบประมาณ 2563

โรงพยาบาลปากนัง อ.ปากนัง จ.นครศรีธรรมราช

จำนวนรายการหมึกคอมพิวเตอร์ที่จะจัดซื้อ	19	รายการ
จัดซื้อด้วยเงินบำรุง	300,000.00	บาท
รวมเงิน	300,000.00	บาท

(สามแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อ..... 

(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากนัง

ลงชื่อ..... .....ผู้อนุมัติ
(นายจรัสพงษ์ สุขกรี)

(นายแพทย์สุวรรณสุข วัฒนวัฒน์นครศรีธรรมราช)

- นางสาว นงนุช อภินันท์
Planfin 0 63



(นายริชาร์ด ปุญญวงศ์)

หัวหน้างานทั่วไปชำนาญการ

แผนจัดซื้อหมึกคอมพิวเตอร์ ประจำปีงบประมาณ 2563 งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารโรงพยาบาลปากพนัง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวน /มูลค่า	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
							แผนจัดซื้อ	ซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	ซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	ซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	ซื้อจริง
1	Epson LG 300+	กล่อง	5	150.00	750.00	จำนวน	2		1		1		1	
						มูลค่า	360.00		150.00		150.00		150.00	
2	Epson LG 310	กล่อง	6	180.00	1,080.00	จำนวน	2		1		1		1	
						มูลค่า	360.00		180.00		180.00		180.00	
3	หมึก Canon 810XL Black	กล่อง	30	790.00	23,700.00	จำนวน	15		12		2		1	
						มูลค่า	11,850.00		9,480.00		1,580.00		790.00	
4	หมึก Canon 811XL Color	กล่อง	30	960.00	28,800.00	จำนวน	15		12		2		1	
						มูลค่า	14,400.00		11,520.00		1,920.00		960.00	
5	หมึก HP 932XL Black	กล่อง	18	1,290.00	23,220.00	จำนวน	7		7		2		2	
						มูลค่า	9,030.00		9,030.00		2,580.00		2,580.00	
6	หมึก HP 933XL Cyan	กล่อง	18	659.00	11,862.00	จำนวน	7		7		2		2	
						มูลค่า	4,613.00		4,613.00		1,318.00		1,318.00	
7	หมึก HP 933XL Magenta	กล่อง	19	659.00	12,521.00	จำนวน	7		7		3		2	
						มูลค่า	4,613.00		4,613.00		1,977.00		1,318.00	
8	หมึก HP 933XL Yellow	กล่อง	18	659.00	11,862.00	จำนวน	7		7		2		2	
						มูลค่า	4,613.00		4,613.00		1,318.00		1,318.00	
9	หมึก HP CE283A	กล่อง	36	1,000.00	36,000.00	จำนวน	15		15		3		2	
						มูลค่า	15,000.00		15,000.00		3,000.00		2,000.00	
10	หมึก HP CE285A	กล่อง	45	1,000.00	45,000.00	จำนวน	18		18		5		4	
						มูลค่า	18,000.00		18,000.00		5,000.00		4,000.00	
11	หมึก HP CE279A	กล่อง	44	1,000.00	44,000.00	จำนวน	18		18		3		2	
						มูลค่า	18,000.00		18,000.00		3,000.00		2,000.00	
12	หมึก HP CE235A	กล่อง	6	1,000.00	6,000.00	จำนวน	2		2		1		1	
						มูลค่า	6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00	

